关于申报湖北省哲学社会科学“十二五”规划2013年度项目的通知

各相关老师：
湖北省哲学社会科学“十二五”规划2013年度项目申报工作已启动，现将有关事宜通知如下：

一、本年度省社科基金项目采取“以奖代补”的资助办法，申报课题须是未出版(发表)的最终研究成果（专著、研究报告或论文皆可）。资助课题以研究经济社会问题、现实发展问题、湖北地方问题为主，突出应用研究和对策研究。我办将组织专家对研究成果进行评审，择优立项。专著和研究报告评审通过即立项，论文评审通过后须在核心期刊发表方可立项。申报课题的有关要求详见《湖北省哲学社会科学“十二五”规划2013年度课题指南》。

二、申报者要如实填写申请材料，确保没有知识产权争议。凡在申请中弄虚作假者，一经发现并查实后，取消个人三年申报资格，如已获准立项则一律按撤项处理。

三、成果宣传转化要遵循“先评审鉴定、后出版（发表）”的原则，成果出版（发表）时须在显著位置标注“湖北省社会科学基金项目‘十二五’规划资助课题”。项目资助经费如不能满足课题研究需要，不足部分由课题负责人自行筹集。

四、已获省部级资助的研究成果不能申报，教材、教辅不能申报。

六、提交材料包括：

1．《申请书》2份及电子版（发至zhuxiao@mail.hzau.edu.cn）。

2．研究成果打印稿一式5份，A4纸正反打印，不得出现申请者个人或单位信息。

封面内容依次如下：

①湖北省社会科学基金项目2013年度申报研究成果

②学科分类：

③课题名称：

④成果形式：

内文内容依次如下：

①目录

②课题设计论证（要求见《申请书》第二部分）

③正文

七、截至时间：9月25日
联系人：朱晓  田经燚

联系电话：87286982

1